MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 0243/2021 Em 14 de fevereiro de 9091

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 1452/2021 de 19/02/2021 15:12
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 224/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIC DE ARARAQUARA

Ao - CHEFIA GABINETE

ExcelentíssimoSenhor Destinatário: Ger. Expediente
ALUÍSIO BOI . to -
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 0224/2021, de autoria do Vereador EMANOEL SPONTON, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que para execução do trabalho é necessário utilização de equipamentos de
proteção individual e treinamentos específicos para limpeza/roçada em talude.
Portanto estamos iniciando um processo licitatório para contratação de empresa
especializada.

Na oporiunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosam

Chefe dg Gabinete

JVB [6.726/2021)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T9A2J4G6Z4Y2N1N7
		2021-03-11T16:10:52-0300